



Kibernich Invest ApS

Græse Strandvej 2, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 29 39 80 97

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Palle Thaisen
10. maj 2012

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet Kibernich Invest ApS
Græse Strandvej 2
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 29 39 80 97
Stiftet: 23. februar 2006
Hjemsted: Frederikssund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Svend Erik Kibernich, direktør

Revisor RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse Nykredit Bank A/S

Modervirksomhed Kibernich Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået i køb, salg og udlejning af fast ejendom samt udførelse af diverse serviceopgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 531 t.kr. mod 459 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 341 t.kr. mod 240 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Selskabets ledelse er opmærksomme på kapitalbestemmelserne i Selskabslovens § 119. Det forventes, at kapitalen kan reetableres i de kommende år ved egen indtjening og/eller salg af ejendommene. Der henvises i øvrigt til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	531.416	459
2 Personaleomkostninger	0	-17
Driftsresultat	531.416	442
Andre finansielle indtægter	120.396	104
3 Øvrige finansielle omkostninger	-311.075	-306
Resultat før skat	340.737	240
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	340.737	240
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	340.737	240
Disponeret i alt	340.737	240

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	7.602.014	7.602
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.602.014</u>	<u>7.602</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.602.014</u>	<u>7.602</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	46.500	66
Varebeholdninger i alt	<u>46.500</u>	<u>66</u>
Periodeafgrænsningsposter	0	1
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1</u>
Likvide beholdninger	4.374	2
Omsætningsaktiver i alt	<u>50.874</u>	<u>69</u>
Aktiver i alt	<u>7.652.888</u>	<u>7.671</u>

Balance 31. december

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overført resultat	-265.231	-606
Egenkapital i alt	-140.231	-481
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.907.712	4.299
Gæld til pengeinstitutter	437.373	480
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.345.085	4.779
6 Gældsforpligtelser	331.390	229
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.508	52
Anden gæld	3.064.136	3.092
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.448.034	3.373
Gældsforpligtelser i alt	7.793.119	8.152
Passiver i alt	7.652.888	7.671
1 Kapitaltab		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Selskabets ledelse er opmærksomme på kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. Det forventes, at kapitalen kan reetableres i de kommende år ved egen indtjening og/eller salg af ejendommene

2. Personaleomkostninger

Personaleomkostninger i øvrigt	0	17
	<u>0</u>	<u>17</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	311.075	306
	<u>311.075</u>	<u>306</u>

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>

5. Overført resultat

Overført resultat primo	-605.968	-846
Årets overførte overskud eller underskud	340.737	240
	<u>-265.231</u>	<u>-606</u>

6. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.	Gæld i alt 31/12 2015 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	271.390	2.811.189	4.179.102	4.454
Gæld til pengeinstitutter	60.000	315.000	497.373	555
	<u>331.390</u>	<u>3.126.189</u>	<u>4.676.475</u>	<u>5.009</u>

7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.179 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 7.602 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.814 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

8. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kibernich Holding ApS, CVR-nr. 29394075 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
